
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 июля 2019 года  № 147/1 

г. Уфа 

 

О согласовании с Центральной избирательной комиссией Республики 

Башкортостан образования избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на территории Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан для 

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 

 

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в 

день голосования в местах временного пребывания избирателей, 

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан для согласования образования избирательных участков в 

местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах 

Главы Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Поручить председателю направить настоящее решение в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан не 

позднее 25 июля 2019 года. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                               И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                               Т.С. Тарасова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Приложение 

 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Адрес избирательного участка 

1 160 
ГУЗ Республиканская клиническая больница им. Г.Г.Куватова, 

г.Уфа, ул. Достоевского, 132 

2 161 
Больница скорой медицинской помощи, 

г.Уфа, ул. Батырская, 39/2 

3 162 
ГУП санаторий "Зеленая Роща", 

г.Уфа,  ул. Менделеева, 136/5 

4 163 
Республиканский клинический перинатальный центр, 

г.Уфа, ул. Батырская, 41 

5 164 
ГУЗ Республиканская детская клиническая больница, 

г.Уфа, ул. Степана Кувыкина, 98 

6 165 

Уфимский научно-исследовательский институт глазных 

болезней, 

г.Уфа, ул. Авроры, 14 

7 166 

Уфимский научно-исследовательский институт медицины труда 

и экологии человека, 

г.Уфа, ул. Степана Кувыкина, 94 

8 167 

ГБУ Башкирский республиканский клинический госпиталь 

ветеранов войн, 

г.Уфа, ул. Тукаева, 48 

9 168 
ГБУЗ Республиканский кардиологический центр, 

г.Уфа, ул. Степана Кувыкина 96 


